

استادان اصفهان خیر داد:

آغاز جهش حمایت از سرمایه گذاری های جدید در نصف جهان

استادان اصفهان گفت: یکی از مأموریت های اصلی استانداری اصفهان که رئیس جمهوری نیز بر آن تأکید دارد، حمایت از ورود به سرمایه گذاری های جدید از جنسی است که با شرایط فعلی استان تناسب داشته باشد. رضا مرتضوی افزود: مسیر توسعه در استان اصفهان با وجود مشکلاتی مانند آب، آلودگی هوا و فرونشست زمین و تغییر ریل حرکت به سمت تولید ثروت باید بر اساس استفاده از فناوری های برتر باشد که این موضوع از اولویت های مدیریت استان است و در این زمینه...



جلبختن: تیم ملی ایران لیاقت بهترین ها را دارد

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره آموزش و پرورش اصفهان خیر داد: روند واکسیناسیون دانش آموزان تند تر می شود



گروپ فروت میوه ای است که از برخی فواید سلامت قابل توجه بهره می برد. گروپ فروت به واسطه ویژگی های ارتقای سلامت و مبارزه با بیماری خود به عنوان میوه ای از بهشت شناخته می شود. میوه ای احیاءکننده و خوشمزه است که از محتوای ویتامین...

جهان نما ۲ خودروی حراج شده ی مشتری ماند فرهنگ وقتی رسول نجفیان داغ دل بازیگران قدیمی را تازه می کند استان زیست ۱۹۰۰ پرند در باغ پرندگان ورزش تعجیب سیدجلال از سپاهان سلامت ۸ خاصیت آئونه ورا را شناساید

مدیرعامل اتحادیه تولیدکنندگان مرغ تخمگذار استان خیر داد:

تولید مازاد بر نیاز تخم مرغ در اصفهان

خداحافظی حدادی فر از ذوب آهن بعد از ۲۱ سال

کاپیتان باسابقه ذوب آهن بعد از ۲۱ سال بازی برای سزپوشان اصفهان ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۰ از این تیم خداحافظی کرد. قاسم حدادی فر، کاپیتان باسابقه ذوب آهن که سال ها با پیراهن این تیم در میدان مختلف دیده شد و اسطوره باشگاه محسوب می شود پس از کش و قوس های فراوان از این تیم جدا شد...



کمبود مواد اولیه و افزایش قیمت تمام شده تولیدات ذوب آهن

معاون وزیر راه و شهرسازی شرح کرد: جزئیات ساخت آبر آزادراه مشهد-نجف-مکه

عضو هیئت ریزه شورای ملی زعفران: تولید و صادرات زعفران رها شده است

سید جواد هاشمی: تا بتوانیم فیلم هایم را به سبک غربی می سازم



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان با اشاره به برنامه وزارت نیرو برای افزایش تولید برق خیر داد: ایجاد ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه تا ۴ سال آینده

جهان نما ۲ خودروی حراج شده ی مشتری ماند فرهنگ وقتی رسول نجفیان داغ دل بازیگران قدیمی را تازه می کند استان زیست ۱۹۰۰ پرند در باغ پرندگان ورزش تعجیب سیدجلال از سپاهان سلامت ۸ خاصیت آئونه ورا را شناساید

جناب آقای دکتر سید رضام تقصوی

استاد ارجمند و فرهیخته اصفهان

باسلام و احترام

مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی، توفیق بزرگ و فرصتی طلایی برای خدمتگزاری به مردم بزرگوار است که در مقاطع حساس تاریخی و سرنوشت ساز، حضور آگاهانه و مدبرانه دارند.

انتخابات دوره سیزدهم ریاست جمهوری اسلامی آنهم در هجوم همه جانبه دشمنان قسم خورده بواسطه حضور هوشمندانه مردم عزیز و با انتخابی اصلاح یا شکوهمندی فراوان برگزار شد.

دولت مردمی آیه الله رئیسی در همین آغازین ماههای فعالیت خود نشان داد که عزم و اراده ای جدی برای آبادانی و رفع محرومیت های اقساط نقاط کشور دارد و اصفهان در قلب ایران و کانون فرهنگ و تمدن و اندیشه و قطب هنر و اقتصاد این سرزمین پهناور، یکی از خاستگاههای مورد توجه دولت مردمی و اسلامی است.

نقش محوری و بی بدلیل نماینده عالی دولت در استان انکار ناپذیر بوده و استاندار اصفهان، مهمترین رکن و بلکه فرمانده میدان توسعه و پیشرفت استان است.

انتخاب شایسته آن جناب توسط رئیس محترم جمهوری و رای اعتماد هیات وزیران، نوید بخش روزهای روشن و امید بخش تر از گذشته استانی است که نصف جهانش می نامند.

سرزمینی که در حوزه ای از ایثار و شهادت گرفته تا صنعت و فرهنگ و هنر سرآمد و الگو ساز بوده و هست.

ضمن تبریک این انتصاب ارز شمند از طرف خود و اهالی فرهنگ و هنر استان، توفیق روز افزون آن جناب در پیشبرد اهداف عالی نظام و دولت، را از خداوند متعال خواهانم.

فرست را مفتنم ششمم ده، آمادگی خانواده بزرگ فرهنگ و ارشاد اسلامی استان را در جهت همراهی و همسویی با سیاست های فرهنگی دولت انقلابی و مکتبی بویژه منویات مقام معظم رهبری و مطالبات فرهنگی رئیس محترم جمهور و برنامه های شاخص استان برای اعتلای نام و اعتبار اصفهان اعلام می دارد.

رستمایق مستوی
میرکاز فرزندک و ارشاد اسلامی
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان اصفهان

اصفهان سیاست توسعه صنعتی مشخصی ندارد

دبیر کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان:

رجالی بیان کرد: در برخی استان ها شاهد هستیم که مدیران اقتصادی با ایجاد هماهنگی میان بخش های گوناگون در حوزه های مختلف اقتصادی و تولیدی پیشرفت کرده و در کشور صاحب تره شده اند و این امر حتی با وجود شرایط اقتصادی فعلی کشور غیرممکن نیست.

آرش امامی، دبیر کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلسه با بیان اینکه از میان مدیران استانی عملکرد حدود چهار مدیر بر وضعیت صنعت استان تأثیر جدی دارد، گفت: درخواست های فعالان اقتصادی بخش خصوصی از این مدیران باید به صورت روشن بیان شود، بنابراین مقرر شد مطالبات از سوی کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی تدوین شود.

وی ادامه داد: استاندار و مدیران ادارات صمت، اقتصاد و دارایی و اداره کار مدیران تأثیرگذار بر صنعت استان هستند و صدای بخش خصوصی و مطالبات آن باید به گوش این مدیران برسد.

امامی افزود: پس از پیروزی انقلاب تاکنون شش برنامه پنج ساله توسعه در کشور اجرا شده اما هیچ کدام از برنامه های پیش و پس از انقلاب جزئیات استانی نداشته و مشخص نبوده در هر استان به چه شکل باید عمل شود.

دبیر کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: متأسفانه سیاست توسعه صنعتی استان مشخص نیست و از رئیس جدید سازمان صمت استان انتظار داریم برنامه استراتژیک توسعه صنعتی اصفهان را مشخص کند.

دبیر کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان: اعضای کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان در نشست این کمیسیون بر تعریف سیاست توسعه صنعتی استان توسط استاندار و مدیران اقتصادی تأکید کردند. در نشست کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان الزامات توسعه اقتصادی استان و شاخص های مدیران تأثیرگذار اقتصادی استان بررسی شد.

محمد رضا رجالی، رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست اظهار داشت: وظایف خطیر مدیران بخش اقتصادی وزارت اقتصاد و دارایی از دید فعالان اقتصادی مغفول مانده، در حالی که بهبود فضای کسب و کار در نتیجه اقدامات این حوزه محقق می شود. وی افزود: بهتر است مدیران اقتصادی آینده استان خود فعالیت اقتصادی را تجربه کرده باشند و این مورد باید در شاخص های انتخاب مدیران لحاظ شود.

امداد رسانی هلال احمر به ۱۸۲ آسیب دیده

دربوش کریمی در خصوص وضعیت امداد رسانی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در حوادث هفته گذشته، گفت: پوشش امدادی ۶۲ حادثه در هفته قبلی انجام شده است و ۱۸۲ آسیب دیده ناشی از حادثه در این مدت از خدمات امدادی هلال احمر استان اصفهان بهره مند شدند و حوادث جادایی یا ۳۹ حادثه همچنان بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است. وی در مورد حوادث تحت پوشش این جمعیت از روز شنبه ۱۰ تا جمعه ۱۶ مهرماه، اضافه کرد: در این بازه زمانی ۳۹ مورد حادثه جادایی، پنج حادثه شهری، شش خدمات حشوری و هفت حادثه صنعتی و کارگاهی و پنج حادثه کوهستان به وسیله نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان، نادر خاتون کرادی در خصوص امداد رسانی به حوادث رخ داده نجات یافگان ۶۵ نفر بودند که از این تعداد ۴۳ نفر به بیمارستان ها منتقل شدند و ۲۲ نفر خدمات درمانی سرپایی دریافت کردند.

کریمی تصریح کرد: ۱۸۴ نفر نیروی عملیاتی نجاتگر و امدادگر این جمعیت در قالب ۷۲ تیم عملیاتی با به کار گیری ۵۸ دستگاه خودروی امدادی و همراه داشتن تجهیزات لازم امدادی در عملیات های یادشده فعالیت داشته اند و در این مدت شش مورد عملیات رها سازی به وسیله نیروهای این جمعیت هلال احمر استان انجام شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان از امداد رسانی به ۱۸۲ آسیب دیده ناشی از ۶۲ حادثه به وسیله ۷۲ تیم عملیاتی جمعیت هلال احمر استان خبر داد.

